平成23年８月４日

各   位

大阪市北区曽根崎新地二丁目１番 23 号

株 式 会 社 ア イ ル

代 表 取 締 役 社 長  岩 本  哲 夫

（ＪＡＳＤＡＱ・コード３８５４）

問い合わせ先 執行役員 経営管理本部長 戸田泰裕

 電 話 番 号 0 6 - 4 7 9 8 - 1 1 7 0 ( 代 表)

 Ｕ  Ｒ  Ｌ  h t t p : / / w w w . i l l . c o . j p

配当予想の修正及び記念配当に関するお知らせ

 当社は、平成23年８月４日開催の取締役会において、１株当たりの配当予想について、下記のとおりと

することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 配当予想修正の理由

 当社は、平成23年２月25日をもちまして創立20周年を迎えました。

 これもひとえに株主の皆様をはじめ、関係各位のご支援の賜物と心から感謝申し上げます。

 つきましては、平成23年７月期の配当予想におきまして、業績内容及び経営環境等を勘案し１株当たり

５円の普通配当に、創立20周年記念配当として１株当たり３円を加え、合計８円の期末配当金とすること

を決議いたしました。

２．修正内容

 １株当たり配当金
 第２四半期 期末 合計
前回予想
（平成23年６月７日）

０円00銭 未定 未定

今回修正予想

０円00銭

８円00銭
（普通配当５円00銭）

（記念配当３円00銭）

８円00銭
（普通配当５円00銭）

（記念配当３円00銭）

前期実績
（平成22年７月期）

０円00銭 3円40銭 3円40銭

以  上